

Termék specifikáció / Product specification

Dátum/ Date: 10.06.2017

Termék megnevezése / Termék leírása Product name/ Product description and quality standards	Gyorsfagyasztott kockázott vargányagomba I. osztály
Beszállító neve, címe, telefonszám, email, sürgősségi kapcsolat/ Supplier name, adress, phone number, email, emergency contact	KUBIGOMBA Kft 1121 Budapest Karthauzi utca 4/A
Termék kiszerezése Product weight	8X1 kg kiszerezésben
Logisztikai, címkézési, csomagolási adatok Packaging, labelling, coding details	Gyorsfagyasztott kockázott vargányagomba I.Osztály Összetevők : Vargányagomba Származási hely :EU Gyártási Szám: KUBIGOMBA KFT 3144 Mátranovák 0117 Hrsz. Telefon: 36 20 4914526 Email: kubigomba@nethun.hu Gombaszakellenőr által bevizsgálva! Felengedés után újrafagyasztani tilos! Felhasználás előtt kérjük megmosni. Tárolás :-18 °C alatt Nettó tömeg: 1 Kg Minőségét megőrzi:.....
Gombaszakelleőri nyilatkozat:	Kuborczik Pál Gombaszakellenőr által ellenőrizve Anyakönyvi száma: 883/1992.
Késztermék összetétel / Allergén összetevők Finished product ingredients/ Allergen ingredients	nem tartalmaz
Felhasználati javaslat Preparation instruction	felengedés után hőkezelt
Szavatossági idő / Product life (BB)	*** vagy **** fagyasztónál a címkén található lejárat dátum szerint ** fagyasztónál 30 napon belül a vásárlás dátumától * fagyasztónál 7 napon belül a vásárlás dátumától normál hűtőben tárolva 24 órán belül
Disztribúciós és tárolási követelmények (szállítási, tárolási hőmérsékletek) / Distribution and storage requirements (delivery, storage temperature parameters):	-18°C alatt Szállítás -18°C körül Változó hőmérsékleten jégkicsapódás következik be!
Származási ország / Country of origin:	magyarország

Mikrobiológiai követelmények / Microbiological specifications:	bevizsgálva E colli szalmonellára
Fizikai, kémiai standardok / Physical, chemical standards (including pesticide residues, migratoion data etc.):	jégkristályoktól mentes az ízek a friss termékkel megegyezők törmelék gomba aránya max5 %
Idegen anyag kontrol (fém, fa, üveg stb.) Foreign body controls (metal detection, wood and glass control)	mentes(nehezen tisztítható termékeknél kisebb földmaradványok homokszemek előfordulhatnak)
Tápérték / Nutritional data:	100 gr termékben megközelítőleg fehérjetartalom 5,7gr zsír 0,2 gr Kalória ~ 40 cal
GMO nyilatkozat: GMO status	Tudomásunk szerint MENTES A világpiacon tudomásunk szerint erdei gombában nincs ilyen termék
Allergén táblázat, nyilatkozat / Allergy table, declaration:	Nem tartalmazza a következő allergéneket: glutén, tojás, földimogyoró szójabab,tej,halfélék,rákfélék,zeller,mustár,szezámmag,diófélék, csillagfűrt,puhatestűeket,tartósítószeret.
Nyilatkozat, hogy mogyoró és diófélék vannak-e az üzemben / Adherence to nut and seed:	nincsenek
Előállító hely	Mátranovák 0117 hrsz Gombafeldolgozó Élelmiszer előállító létesítmény nyilvántartó száma:111179

A termék transz-zsírsvartalma a 71/2013.(XI.20.) EMMI rendeletnek megfelelően : < 2 g/
100 g zsír

A termék megfelel a vonatkozó hatályos jogszabályoknak.

Igazoljuk ,hogy a Kubigomba Kft által előállított termékek génkezelt alapanyagot nem
tartalmaznak.

Üzemünkben HACCP minőségirányítási rendszer működik.

Gyártja és forgalmazza : Kubigomba Kft

1121 Budapest Karthauzi utca 4/A

Telefon : + 3620 4440594

Üzem: 3144 Mátranovák 0117 hrsz.

NÉBIH honlapon feltüntetett gomba szakellenőr: Kuborczik Pál

gomba szakellenőri anyakönyvi szám: 883/1992